

Dodavatel: **WD LUX s.r.o.**
Název společnosti: **WD LUX s.r.o.**
Adresa: **Kamýcká 235 / 1b**
IČ: **64945031**
E-mail: vorisek@wdlux.cz

Položka	Popis	Počet ks	Cena v Kč bez DPH za kus	Cena v Kč bez DPH celkem
Konvenční reflektor	Fokusovací horizontální reflektor FHR A04A Pebble-konvexní čočka (PC) 1000W A04A, patice GX9.5 Včetně foliového rámečku	5	6 446 Kč	32 230 Kč
Klapka otočná	klapka otočná čtyřlístá pro FHR A04A kompatibilní s předchozí položkou, konvenční reflektor	5	642 Kč	3 210 Kč
Reflektorový halogen	Halogen 1000W/230 FVA CP70 GE CP70 Patice GX9.5 , 200 3200K kompatibilní s předchozí položkou, konvenční reflektor	5	197,00 Kč	985,00 Kč
LED engine pro profilovací reflektor	Zdroj: RGBL 60 x Luxeon LED ETC COLOR SOURCE SPOT RGBL Optika: Zoom 25° / 50°_ Kompatibilní se stávajícími a používanými optikami Stmívání: IRGBS 16 bit Řízení : DMX /RDM	6	28 285,00 Kč	169 710,00 Kč
Lens tube Tubus s optikou	Optický tubus zoomovací ZOOM OPTIKA COLOR SOURCE SPOT RGBL 2 Optika pro S4, 25°/50° kompatibilní s předchozí položkou LED engine pro profilovací reflektor	6	8 357,00 Kč	50 142,00 Kč
LED reflektor	Zdroj: Single zdroj 175W RGBW ELATION FUZE PAR 175 PRO Optika: Zoom 5° - 35° Stmívání: 16bit 0% -100% Řízení : DMX / RDM Příslušenství: Otočné klapky, rámeček na filtry, Dvojitá lyra	7	17 519,00 Kč	122 633,00 Kč
Reflektorový halogen	Reflektorový halogen PAR 64 GE CP 61 240V/1000W CP 61, patice GX 16D 300h Skleněné zrcadlo	12	1 153,00 Kč	13 836,00 Kč
Konvenční reflektor	Hliníkový reflektor, v černé barvě VARYTEC 1000 Pro žárovku Par 64, 1000W Dlouhá verze Otočná patice, typu GX 16d, Bez zadní mřížky	12	230,00 Kč	2 760,00 Kč
Splitter DMX	Provedení: 1U ELATION OPTOBRANCH Vstup / Výstup: 1 x IN / 1 x THRU / 4 x OUT 5 pin / 3 pin / Terminátor	2	2 592,00 Kč	5 184,00 Kč
DMX kabel	DMX -XLR 5 / XLR 5, délka 5m SCHULZ CABLE/WDLUX	10	510,00 Kč	5 100,00 Kč
DMX kabel	DMX -XLR 5 / XLR 5, délka 3m SCHULZ CABLE/WDLUX	10	300,00 Kč	3 000,00 Kč
Cena celkem včetně dopravy bez DPH				408 790 Kč
DPH samostatně				85 846 Kč
Cena celkem včetně dopravy včetně DPH				494 636 Kč

V PRAZE dne 11.04. 2019

.....
Razítko a podpis osoby oprávněné
za uchazeče jednat